MC Ultracross _'CUFTS_'CTC(Dg

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Castel di Sasso (CE) www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 5™ Prova

Mini85cc Jun+Sen Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Seconda Manche 09/06/2013 18:00. ......
Gara Iniziato a 17:51:35 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 2:10.513 +7.488 18:04:09.356
(2) SANDULLI STEFANO 7 2:08.392 +5.367 18:06:17.748
1 17:53:04.086 8 2:07.567 +4.542 18:08:25.315
2 1:34.703 +0.609 17:54:38.789
3 1:34.199 +0.105 17:56:12.988
4 1:34.408 +0.314 17:57:47.396
5 1:34.415 +0.321 17:59:21.811
6 1:34.469 +0.375 18:00:56.280
7 1:34.094 18:02:30.374
8 1:35.063 +0.969 18:04:05.437
9 1:34.708 +0.614 18:05:40.145
10 1:35.349 +1.255 18:07:15.494

(555) BORROZZINO GIUSEPPE

1 17:53:04.842
2 1:35.070 +1.858 17:54:39.912
3 1:34.287 +1.075 17:56:14.199
4 1:34.464 +1.252 17:57:48.663
5 1:35.615 +2.403 17:59:24.278
6 1:33.212 18:00:57.490
7 1:34.383 +1.171 18:02:31.873
8 1:34.403 +1.191 18:04:06.276
9 1:35.392 +2.180 18:05:41.668
10 1:34.625 +1.413 18:07:16.293

(4) BARBERA AGOSTINO

1 17:53:05.748
2 1:35.080 +0.890 17:54:40.828
3 1:34.854 +0.664 17:56:15.682
4 1:34.212 +0.022 17:57:49.894
5 1:35.098 +0.908 17:59:24.992
6 1:34.190 18:00:59.182
7 1:40.165 +5.975 18:02:39.347
8 1:39.089 +4.899 18:04:18.436
9 1:41.897 +7.707 18:06:00.333
10 1:45.900 +11.710 18:07:46.233

(18) BUONANNO ANTIMO

1 17:53:08.096
2 1:37.864 +1.102 17:54:45.960
3 1:38.100 +1.338 17:56:24.060
4 1:38.140 +1.378 17:58:02.200
5 1:36.895 +0.133 17:59:39.095
6 1:36.762 18:01:15.857
7 1:38.252 +1.490 18:02:54.109
8 1:45.287 +8.525 18:04:39.396
9 1:50.064 +13.302 18:06:29.460
10 1:46.050 +9.288 18:08:15.510

(51) ARMILLOTTA CARLO

1 17:53:15.919
2 1:47.006 +1.208 17:55:02.925
3 1:45.798 17:56:48.723
4 1:47.243 +1.445 17:58:35.966
5 1:46.239 +0.441 18:00:22.205
6 1:47.308 +1.510 18:02:09.513
7 1:47.542 +1.744 18:03:57.055
8 1:50.713 +4.915 18:05:47.768
9 1:49.176 +3.378 18:07:36.944

(28) ILARDI GIUSEPPE

1 17:53:33.987
2 2:03.457 +0.432  17:55:37.444
3 2:03.025 17:57:40.469
4 2:12.771 +9.746  17:59:53.240
5 2:05.603 +2578  18:01:58.843
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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